
 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Елабужского 

муниципального района  от 05.09.2016 № 

1118 «О повышении заработной платы 

работников организаций, финансируемых 

из бюджета муниципального образования 

Елабужский муниципальный район, оплата 

которых рассчитывается на основе Единой 

тарифной сетки» 

 

 

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 06.05.2024 № 300 «О внесении изменений в постановление 

Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.06.2011 № 477 «О 

повышении заработной платы работников государственных учреждений 

Республики Татарстан, оплата труда которых рассчитывается на основе 

Единой тарифной сетки», Исполнительный комитет Елабужского 

муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Елабужского 

муниципального района от 05.09.2016 № 1118 «О повышении заработной 

платы работников организаций, финансируемых из бюджета 

муниципального образования Елабужский муниципальный район, оплата 

которых рассчитывается на основе Единой тарифной сетки» изменения, 

изложив приложение № 1 в новой редакции. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 

2024 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Елабужского 

муниципального района по социальным вопросам Н.Д.Курамшина. 
 

 

Руководитель                                                                                    Э.Р.Ахмадеева 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА      

КОМИТЕТЫ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 КАРАР 

Документ создан в электронной форме. № 836 от 17.06.2024. Исполнитель: Гибадуллина Т.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 11.06.2024 15:23



Приложение  № 1  

к  постановлению Исполнительного комитета  

Елабужского муниципального района  

 

 

Тарифные коэффициенты и тарифные ставки (оклады)  

Единой тарифной сетки по оплате труда работников бюджетной сферы 

Елабужского муниципального района 

 

Разряды оплаты Единой 

тарифной сетки 

Тарифные  

коэффициенты 

Тарифные ставки 

(оклады), рублей 

1 1,0 19 242 

2 1,0126 19 484 

3 1,0256 19 735 

4 1,0381 19 975 

5 1,0521 20 245 

6 1,0656 20 504 

7 1,0802 20 785 

8 1,0942 21 055 

9 1,1083 21 326 

10 1,1233 21 615 

11 1,1379 21 895 

12 1,1535 22 196 

13 1,1691 22 496 

14 1,1846 22 794 

15 1,2008 23 106 

16 1,2174 23 425 

17 1,2340 23 745 

18 1,2512 24 076 

 

 

Примечание: размер тарифной ставки (оклад) заместителя руководителя 

устанавливается на 1-2 разряда ниже тарифной ставки (оклада) 

соответствующего руководителя.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 836 от 17.06.2024. Исполнитель: Гибадуллина Т.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 11.06.2024 15:23



Лист согласования к документу № 836 от 17.06.2024
Инициатор согласования: Мусина Е.А. Главный специалист организационного отдела
Согласование инициировано: 11.06.2024 15:24

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания
Тип согласования: параллельное

1 Захарова М.И. Согласовано
11.06.2024 - 17:15

-

2 Шалаумова Н.П. Перенаправлено
13.06.2024 - 22:28

-

Перенаправление(параллельное)

Синнер Л.А. Согласовано
14.06.2024 - 08:08

-

2.1 Шалаумова Н.П. Согласовано
17.06.2024 - 09:09

-

3 Штычкова И.А. Согласовано
14.06.2024 - 10:26

-

Тип согласования: последовательное

4 Ахмадеева Э.Р. Подписано
17.06.2024 - 09:36

-

Документ создан в электронной форме. № 836 от 17.06.2024. Исполнитель: Гибадуллина Т.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 17.06.2024 09:52


